

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Газпром газораспределение Рязанская область»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	160	160	0	153	0	7	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	201	201	0	194	0	7	0	0	0
из них женщин	19	19	0	19	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Филиал АО «Газпром газораспределение Рязанская область» в г. Скопине																								
Скопинский участок (391800, Рязанская область, г. Скопин, ул. Пушкина, д. 84А)																								
Хозяйственная группа																								
606-25	Слесарь-сантехник, 4 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
607-25	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 4 разряд	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Аварийно-диспетчерская служба (АДС)																								

608-25	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная служба																							
609-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
610-25	Машинист крана автомобильного, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
611-25	Водитель автомобиля, 5 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
612-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
614-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
615-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
617-25	Токарь, 4 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
618-25	Слесарь по ремонту автомобилей, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба внутридомового газового оборудования (ВДГО)																							
619-25А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 3 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
619-25-1А (619-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 3 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
619-25-2А (619-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 3 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
619-25-3А (619-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 3 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620-25А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620-25-1А (620-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
621-25А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
621-25-1А (621-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба эксплуатации газораспределительных сетей (СЭГС)																							
622-25	Электросварщик ручной сварки, 5 разряд	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
623-25А	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
623-25-1А (623-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
623-25-2А (623-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
623-25-3А (623-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
623-25-4А (623-	Слесарь по эксплуатации и ремонту	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



637-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
638-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
641-25	Водитель автомобиля, 5 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Михайловский участок (391710, Рязанская область, г. Михайлов, ул. Мира, д. 2А)																							
Транспортная служба																							
642-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аварийно-диспетчерская служба (АДС)																							
643-25	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
644-25	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная служба																							
645-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
646-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
647-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
648-25	Водитель автомобиля, 5 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
649-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
650-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
651-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652-25	Электросварщик, 5 разряд	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
653-25	Машинист экскаватора, 5 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба внутридомового газового оборудования (ВДГО)																							
654-25А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
654-25-1А (654-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
655-25А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 3 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
655-25-1А (655-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 3 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
655-25-2А (655-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 3 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба эксплуатации газораспределительных сетей (СЭГС)																							
656-25	Электросварщик ручной сварки, 5 разряд	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
657-25	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
658-25А	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 3 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
658-25-1А (658-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 3 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
659-25	Слесарь по эксплуатации и ремонту	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	подземных газопроводов, 5 разряд																						
660-25	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
661-25А	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 3 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
661-25-1А (661-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 3 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
661-25-2А (661-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 3 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
662-25А	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
662-25-1А (662-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
662-25-2А (662-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
663-25	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Строительно-монтажная служба (СМС)																							
664-25	Электросварщик ручной сварки, 5 разряд	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Транспортная служба																							
665-25	Машинист экскаватора, 5 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
666-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
667-25	Водитель автомобиля, 5 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
668-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
669-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
670-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
671-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
672-25	Водитель автомобиля, 5 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
673-25	Водитель автомобиля, 5 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Милославский участок (391770, Рязанская область, р.п. Милославское, ул. Ленина, д. 14А)																							
Аварийно-диспетчерская служба (АДС)																							
674-25	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
675-25	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба внутридомового газового оборудования (ВДГО)																							
676-25	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
677-25	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 3 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба эксплуатации газораспределительных сетей (СЭГС)																							
678-25	Электросварщик ручной сварки, 5 разряд	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

679-25A	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
679-25-1A (679-25A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
680-25	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
681-25A	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 3 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
681-25-1A (681-25A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 3 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
682-25	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная служба																							
683-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
684-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
685-25	Водитель автомобиля, 5 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
686-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пронский участок (391160, Рязанская область, г. Новомичуринск, 1-ый Промышленный переулок, д. 2)																							
Транспортная служба																							
687-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
688-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
689-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
690-25	Водитель автомобиля, 5 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
691-25	Водитель автомобиля, 5 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аварийно-диспетчерская служба (АДС)																							
692-25	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба внутридомового газового оборудования (ВДГО)																							
693-25A	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
693-25-1A (693-25A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
693-25-2A (693-25A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
694-25	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 3 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба эксплуатации газораспределительных сетей (СЭГС)																							
695-25	Электрогазосварщик, 5 разряд	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
696-25A	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
696-25-1A (696-25A)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697-25	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

698-25	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 3 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
699-25	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 3 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700-25А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700-25-1А (700-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная служба																							
701-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
702-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
703-25	Водитель автомобиля, 5 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Старожилковский участок (391170, Рязанская область, р.п. Старожилово, ул. Головнина, д. 2)																							
Аварийно-диспетчерская служба (АДС)																							
704-25	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
705-25	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная служба																							
706-25	Водитель автомобиля, 5 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
708-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709-25	Слесарь по ремонту автомобилей, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба внутридомового газового оборудования (ВДГО)																							
710-25А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
710-25-1А (710-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
711-25А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
711-25-1А (711-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба эксплуатации газораспределительных сетей (СЭГС)																							
712-25	Электрогазосварщик, 5 разряд	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
713-25	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
714-25А	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
714-25-1А (714-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
714-25-2А (714-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов, 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
715-25А	Слесарь по эксплуатации и ремонту	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	подземных газопроводов, 3 разряд																						
715-25-1А (715-25А)	Слесарь по эксплуатации и ремонт подземных газопроводов, 3 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная служба																							
716-25	Машинист экскаватора, 5 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
717-25	Машинист экскаватора, 5 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
718-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
719-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
720-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
721-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
722-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
723-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
724-25	Водитель автомобиля, 4 разряд	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер – первый заместитель  
генерального директора

(должность)

(подпись)

Данилкин Антон Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.12.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела промышленной  
безопасности, охраны труда и экологии

(должность)

(подпись)

Бурдина Людмила Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.12.2025

(дата)

Начальник отдела по работе с  
персоналом

(должность)

(подпись)

Байкова Татьяна Павловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.12.2025

(дата)

Специалист по охране труда 3  
категории

(должность)

(подпись)

Носирова Диёрахон Зафаржон  
кизи

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.12.2025

(дата)

Специалист 1 категории группы  
промышленной безопасности, охраны  
труда и экологии

(должность)

(подпись)

Нагина Анжелика Михайловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.12.2025

(дата)

Специалист 1 категории группы  
промышленной безопасности, охраны  
труда и экологии

(должность)

(подпись)

Зингер Наталья Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.12.2025

(дата)

Специалист 1 категории группы  
промышленной безопасности, охраны  
труда и экологии  

---

(должность)

  

---

(подпись)

Василенко Галина Александровна  

---

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.12.2025  

---

(дата)

Специалист 1 категории группы  
промышленной безопасности, охраны  
труда и экологии  

---

(должность)

  

---

(подпись)

Першин Иван Михайлович  

---

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.12.2025  

---

(дата)

Специалист 2 категории группы  
промышленной безопасности, охраны  
труда и экологии  

---

(должность)

  

---

(подпись)

Каменева Оксана Александровна  

---

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.12.2025  

---

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

117  

---

(№ в реестре)

  

---

(подпись)

Плешков Дмитрий Евгеньевич  

---

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.10.2025  

---

(дата)

